
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMITATO DEI SINDACI DEL DISTRETTO SOCIO 

SANITARIO 42 
 

DELIBERAZIONE N. 1   DEL 03/03/2025  

 

 

 

OGGETTO:  
- Modifica Allegato B (Linee Guida Operative per la realizzazione di tirocini di inclusione sociale) 
alla Manifestazione di interesse per la costituzione di un elenco di soggetti promotori di tirocini di 
inclusione sociale a favore di beneficiari degli interventi finanziabili con la quota servizi del fondo 
povertà del 21/02/2024; 
- Modifica proposta di deliberazione del comitato dei sindaci del DSS n.8 del 11/06/2024 
riguardante le spese di gestione per i servizi di cura dei bambini in età prescolare; 
- Presa d'atto numeri disabili gravi (minori) per il riparto della somma del 80% prevista con D.R.S. 
3770 del 16/02/2024. FNA per persone con necessità di sostegno intensivo anno 2024, per i 
fabbisogni registrati nel corso dell'anno 2024 per il DSS 42 
 
 

 Comune Rappresentata da Pres. Ass. 

CAPOFILA 
Palermo R. Pennino X  

 
Altofonte      A. De Luca X  

 
Belmonte Mezzagno 

M. Milone 
X  

 
Lampedusa e Linosa 

  F. Mannino 
 X 

 
Monreale A. Arcidiacono X  

 
Piana degli Albanesi              I. Rimi X  

 
Santa Cristina Gela G. Cangialosi  X 

 
Ustica P. Lupo X  

 
Villabate R. M. Salamanca 

 

X  

Senza diritto di voto 
ASP 6 M.L. Barrale 

 

X  

 
 Totale N. 7 2 

 

L’anno duemilaventicinque   addì 03 del mese di  marzo  alle ore  8:45  , si è riunito il Comitato dei Sindaci del DSS 42 per trattare 

vari argomenti, compreso quello di cui all’oggetto. 



Presiede l’adunanza il Comune di Palermo nella persona dell’Assessore Dott.ssa Rosalia Pennino 

Assiste la sottoscritta Angela Noto ai sensi dell’art. 7 del regolamento per il funzionamento del Comitato dei Sindaci del D.S.S. 42, 

incaricato della redazione del verbale. 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

LETTO, APP/ROVATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

Il Comitato dei Sindaci del Distretto Socio Sanitario 42 

 

Vista l’allegata proposta di Deliberazione concernente l’oggetto. 

 

Dato atto che la stessa è corredata dai pareri di regolarità tecnica e contabile prescritti dall’art. 

53 della Legge 8 Giugno 1990 n. 142 come recepito dalla L.R. 48/91, successivamente 

sostituito dell’art. 12 della L.R. n. 30 del 23 Dicembre 2000. 

 

Dopo opportuna discussione. 

 

Ritenuto che il documento di che trattasi è meritevole di approvazione. 

 

 

DELIBERA 

 

 

La proposta di Deliberazione riguardante l’oggetto è approvata nel testo allegato alla presente 

Deliberazione e fatta propria con successiva votazione unanime resa e verificata nei modi e 

forme di legge. 

 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DEI SINDACI DEL D.S.S.42 

 

(Comune di Palermo)     

 


		2025-03-14T09:52:00+0000
	Rosalia Pennino




